令和3年６⽉吉⽇

第37回熊本CT研究会Web開催のご案内
( ⽇本救急撮影技師認定機構・肺がんCT検診認定機構・⽇本X線CT専⾨技師認定機構 ポイント付与 )

謹啓  時下益々清祥の事とお喜申し上げます。さて第 37 回熊本 CT 研究会を下記のごとく Web セミナーとして開催

する運びとなりました。テーマを「整形領域 2nd report」とし、特別講演は三菱神⼾病院 ⾼井夏樹先⽣にご教授い

ただきます。視聴を希望される⽅は、下記 URL または QR コードよりご登録をお願い申し上げます。

また、当⽇は Microsoft Teams を使⽤いたします。

システムの負荷を避けるため定員を先着 150 名とさせていただきます。        謹⽩

  https://webcast-method.com/37th_kumamoto_ct

◆注意事項◆

・	 登録受付期間 令和3年6⽉1⽇(⽕)~7⽉9⽇(⾦)

・	 参加申込⼈数が定員に達した時点で受付終了とさせていただきます。

・	 研究会参加のために必要な視聴環境(パソコンなどのハードウェア、通信環境等)は参加者個⼈の負担及び責任にお

いて準備するものとします。

・	 発表 提⽰されるファイルの著作権、肖像権、個⼈情報は全て発表者に帰属します。

・	 コンテンツの録画、録⾳、撮影(スクリーンキャプチャーを含む)等や保存、印刷、再配布は⼀切禁⽌します。

記

令和3年7⽉21⽇(⽔) 18時30分~20時50分
                         総合司会          熊本⼤学病院 下之坊 俊明

【情報提供】18:30~18:40                          GEヘルスケアファーマ

【開会の辞】18:40~18:45                         熊本⼤学病院 ⽻⼿村 昌宏

【会員発表】18:45~19:45

 熊本市中核病院における整形・外傷CT

 済⽣会熊本病院                   熊本⾚⼗字病院

 熊本中央病院                    国⽴病院機構熊本医療センター

【休憩】  19:45~19:50

【特別講演】19:50~20:50

「上肢 X 線撮影法＋CT でのポジショニング法」
三菱神⼾病院 画像技術科 ⾼井夏樹先⽣

【閉会の辞】20:50                              熊本⼤学病院 ⽻⼿村 昌宏

連絡先 熊本⼤学病院 医療技術部 ⽻⼿村 昌宏 (TEL 096-373-5758)

《熊本CT研究会世話⼈》⽻⼿村昌宏、下之坊俊明、筧清孝、坂部⼤介(熊本⼤学病院) ⼭下裕輔(熊本地域医療センター)

 本⽥恵⼀(熊本中央病院) 廣川俊介(熊本市⺠病院) 岩元優樹(熊本医療センター) 村上博司、岩﨑雄太(熊本⾚⼗字病院)

 坂本崇、奥村秀⼀郎(済⽣会熊本病院)

※	 登録いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利⽤させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

共催 熊本CT研究会/ GEヘルスケアファーマ 後援 ⼀般社団法⼈ 熊本県放射線技師会